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N-3200
باور أمبليفا�ر عالي القوة 3200 وات
High Power Ampli�er 3200 Watts

TECHNICAL  PARAMETERS

مود�ل
المي�ات

الطاقة الكهربائية
قوة الصوت

استجابة التردد
الحجم

أبعاد وحدة
أبعاد وحدة التعبئة

الو�ن الصافي
و�ن وحدة التعبئة

وحدة التعبئة
تعبئة واحد كرتون

N-3200
مدعم بأربع م�اوح لتب��د أفضل

220 - 230 فولت 50 ~ 60 هرتز
Ω 4 - وضع الب��دج 2000 × 1 وات -
Ω 4 - وضع است��و 1100 × 2 وات -
Ω 2 - وضع است��و 1600 × 2 وات -

20 هرتز – 20 ك هرتز
3U

140x480x550 مم
213x592x661 مم

16 كغ
18.7 كغ

واحد
1 قطعة

ال�يانات الفنية
Model

Features

Power Supply

Related Power

Freq. Response

Size

Unit Dimensions

Packing Unit Dimensions

Unit Weight

Packing Unit Weight

Packing Unit

One Cartoon

N-3200

Built-in four fans for better cooling

INPUT: AC 220-230 50/60 Hz.

- BRIDGE MODE 2000×1 WATTS 4Ω

- STEREO MODE 1100×2 WATTS 4Ω

- STEREO MODE 1600×2 WATTS 2Ω

20Hz -20KHz

3U

140x480x550 mm

213x592x661 mm

16 Kg

18.7 Kg

1 Piece

1 Unit


