

# N-3200

## باور أمبليفاير عالي القوة 3200 وات

High Power Amplifier 3200 Watts



### TECHNICAL PARAMETERS

<b>Model</b>	N-3200
<b>Features</b>	Built-in four fans for better cooling
<b>Power Supply</b>	INPUT: AC 220-230 50/60 Hz.
<b>Related Power</b>	- BRIDGE MODE 2000×1 WATTS 4Ω - STEREO MODE 1100×2 WATTS 4Ω - STEREO MODE 1600×2 WATTS 2Ω
<b>Freq. Response</b>	20Hz -20KHz
<b>Size</b>	3U
<b>Unit Dimensions</b>	140x480x550 mm
<b>Packing Unit Dimensions</b>	213x592x661 mm
<b>Unit Weight</b>	16 Kg
<b>Packing Unit Weight</b>	18.7 Kg
<b>Packing Unit</b>	1 Piece
<b>One Cartoon</b>	1 Unit

### البيانات الفنية

<b>N-3200</b>	<b>مدель</b>
مدمج بأربع مراوح ل翎يد أفضل	الميزات
فولت 50 ~ 60 ~ 230 - 220 هرتز	الطاقة الكهربائية
- وضع البريدج 1 × 2000 وات - 4 Ω - وضع استريو 2 × 1100 وات - 4 Ω - وضع استريو 2 × 1600 وات - 2 Ω	قدرة الصوت
20 هرتز - 20 ك هرتز	استجابة التردد
3U	الحجم
140x480x550 مم	أبعاد وحدة
213x592x661 مم	أبعاد وحدة التعبئة
16 كغ	الوزن الصافي
18.7 كغ	وزن وحدة التعبئة
واحد	وحدة التعبئة
1 قطعة	تعبئة واحد كرتون



More info at:

[nedaest.com](http://nedaest.com)

